Universelle Buchständer-Schutzhülle für Tablets von 9 bis 11 Zoll
SKU: TABOOKPRO11K
Schutz und Stil für Ihr Tablet: Mit dieser Universalhülle können Sie dank der Standfunktion
Fotos und Videos betrachten
Das Smart BookCase ist die Schutzhülle, die Charme mit Schutz sowie stilvolles Design mit Funktionalität verbindet.
Diese universelle Hülle für Tablets  mit Bildschirmen von 9" bis 11" zeichnet sich durch die Gebrauchs-Unmittelbarkeit des
Magnetverschlusses aus.
Das Innere besteht aus weicher Mikrofaser, so dass das Gehäuse des Tablets nicht beschädigt wird.
Dank der Standfunktion können Sie bequem Fotos und Videos ansehen oder Videoanrufe oder Tutorials verfolgen.
WAS SIE AUSZEICHNET:
Universell für Tablets von 9 bis 11 Zoll
Standfunktion
Magnetverschluss
Innenfutter aus Mikrofaser
Universelle Buchständer-Schutzhülle für Tablets von 9 bis 11 Zoll
SKU: TABOOKPRO11K
Technische Daten
Farbe: black
EAN: 8018417335884
SKU: TABOOKPRO11K
Gewicht: 80 g
Verschluss: In Buchform - Magnetverschluss
Material: PC + PU
Endverarbeitung/Merkmal: Lesepult-Ständer
Material intern: Mikrofaser
Logistikdaten
Tiefe Pack: 20 mm
Breite Pack: 180 mm
Tiefe Inner: 310 mm
Höhe Pack: 300 mm
Gewicht Pack: 330 g
Breite Inner: 160 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 800 mm
Höhe Inner: 210 mm
Gewicht Inner: 2150 g
Breite Master: 320 mm
Anzahl Master: 48
Höhe Master: 450 mm
Gewicht Master: 18125 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it